

Bytom dnia: 2019-05-22

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg niograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. czy w poz. 1 i 2 nie nastąpiła omyłka w nazwie metody? Metoda immunochromatograficzna nie jest przewidziana w oficjalnych polskich algorytmach diagnostyki *C. difficile* wskazanych na <http://antybiotyki.edu.pl/>. Alternatywą jest kasetkowy test immunoenzymatyczny (EIA).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie nastąpiła omyłka. Zapisy zgodnie z SIWZ.

2. czy Zamawiający dopuści pominięcie poz. 3 w przypadku gdy każde opakowanie zawiera kontrole dodatnią i ujemną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. czy ze względu na zapotrzebowanie, Zamawiający dopuści testy z 9 miesięcznym terminem ważności od momentu dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

